

**Ejendomsselskabet Smedevej 14, Ikast ApS**  
H. C. Lumbyes vej 1, 7430 Ikast

**CVR-nr. 32 78 11 79**

**Årsrapport**

**2018/19**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. september 2019

---

**Brian Huus**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet Smedevej 14, Ikast ApS H. C. Lumbyes vej 1 7430 Ikast
	CVR-nr.: 32 78 11 79 Stiftet: 18. februar 2010 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Brian Huus
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkjøbing Landbobank, Torvet 8, 7400 Herning
<b>Modervirksomhed</b>	Mariell A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består af investering i og udlejning af udlejningsejendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 884 t.kr. mod 837 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 407 t.kr. mod 382 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>883.890</b>	<b>837.263</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-261.346	-259.573
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>622.544</b>	<b>577.690</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-99.371	-88.268
<b>Resultat før skat</b>	<b>523.173</b>	<b>489.422</b>
2 Skat af årets resultat	-115.760	-107.658
<b>Årets resultat</b>	<b>407.413</b>	<b>381.764</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	407.413	381.764
<b>Disponeret i alt</b>	<b>407.413</b>	<b>381.764</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	6.310.365	6.567.558
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.114	16.267
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.322.479</u>	<u>6.583.825</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.322.479</u></b>	<b><u>6.583.825</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	60.720	43.835
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	924.716	0
Periodeafgrænsningsposter	29.625	27.145
Tilgodehavender i alt	<u>1.015.061</u>	<u>70.980</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.015.061</u></b>	<b><u>70.980</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.337.540</u></b>	<b><u>6.654.805</u></b>

## Balance 30. juni

Passiver		2019	2018
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	1.433.138	1.025.725
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>1.558.138</b></u>	<u><b>1.150.725</b></u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	164.000	153.400
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u><b>164.000</b></u>	<u><b>153.400</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	0	3.125.414
7	Gæld til pengeinstitutter	4.990.600	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.990.600</u>	<u>3.125.414</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	265.200	222.000
	Gæld til pengeinstitutter	22.797	6.681
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	52.905	32.948
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.719.090
	Selskabsskat	105.160	83.358
	Anden gæld	178.740	161.189
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>624.802</u>	<u>2.225.266</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>5.615.402</b></u>	<u><b>5.350.680</b></u>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <u><b>7.337.540</b></u>	 <u><b>6.654.805</b></u>
<b>8</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2018/19	2017/18
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	11.201	19.861
Andre finansielle omkostninger	88.170	68.407
	<b>99.371</b>	<b>88.268</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	105.160	83.358
Årets regulering af udskudt skat	10.600	24.300
	<b>115.760</b>	<b>107.658</b>
	30/6 2019	30/6 2018
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. juli	8.611.243	8.546.779
Tilgang i årets løb	0	64.464
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>8.611.243</b>	<b>8.611.243</b>
Afskrivninger 1. juli	-2.043.685	-1.788.265
Årets afskrivninger	-257.193	-255.420
<b>Afskrivninger 30. juni</b>	<b>-2.300.878</b>	<b>-2.043.685</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>6.310.365</b>	<b>6.567.558</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli	50.766	50.766
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>50.766</b>	<b>50.766</b>
Afskrivninger 1. juli	-34.499	-30.346
Årets afskrivninger	-4.153	-4.153
<b>Afskrivninger 30. juni</b>	<b>-38.652</b>	<b>-34.499</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>12.114</b>	<b>16.267</b>

## Noter

	30/6 2019	30/6 2018
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli	1.025.725	643.961
Årets overførte overskud eller underskud	407.413	381.764
	<b>1.433.138</b>	<b>1.025.725</b>
<b>7. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	5.255.800	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-265.200	0
	<b>4.990.600</b>	<b>0</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	3.929.800	0

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 5.279 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør 6.310 t.kr.

## 9. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mariell A/S, CVR-nr. 13637830 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.



## Noter

---

### 9. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.